Festus Thomas Senis svip cor  
et valentina topix Corniffi  
us de urville habijs ...

Anno  
xij  
Joseph  
habij  
anni Mora  
oris he

Alud posse omnemq; illam potes  
tatem et facultatem in datione  
adq; tributum fuerit de to et pro  
calendato prouationis huius pro  
metens pro quibusq; obligo de  
noue ga. et tunc Alis diij ga. ---

Jes us Gasparillo et Thomas  
Genis sic provis de de ville  
habito. ---

Di viij de mbris Anno  
anage. diij MDC Lxxij

Pro Nos Joachem Molto et Francisus  
Molto fratres et Joseph Leoz filius  
Joseph agruole pntis ville Alodij  
habets ambo simul et vngnum  
pue et in solidum sieme et cum  
pntis facimus constituimus Era  
2

mus et solemniter ordinamus pro  
curatorem nostrum verum legitimum  
et verum nostrum omnium solidum  
et ita tamen nos valde in sem-  
per nos dideritille habij absen-  
tibus vobis in nomine nostro et pro  
nobis firmandum quasdam lre-  
ras Cambij quantitas quingua-  
genta libras non regalium vati  
per nos a francisio sempulani  
fuo dideritille habij pntij sumtis  
in pecunia reali numerata vulga-  
riter loquendo in plata valentiana  
nona dimensis Nouembriis proxi-  
melapsi, et hoc semel et pluries et to-  
tus quoties oportuerit et vobis bene-  
uisum fuerit donec et quousque die-  
tionem Cambium sit extinctum et  
omnium officia quietum et si  
oportuerit et vobis beneuisum fue-

retuam  
quaginta  
voss qua  
tione lre  
et tot q  
faciunde  
dum et o  
Renunt  
pnti Ren  
rum di  
uauom  
pnti si  
omnial  
milise  
y. Ren  
pnti fo  
twis d  
per die  
gende  
vos n  
soliat

retrauam biam dandum ditas quin  
quaginta libras tam luncorum in  
vise quam sine ipsis et pruisa  
tione leuis sine sedulas cambij nouas  
et tot q. fuit necessarias et oportunas  
faciendum et firmandum expedien  
dum et ordinis quoscuq. dandum  
Renunciandum sicut nos nunquam  
pro Renunciamus beneficijs sedenda  
rum diu deudamq. ad hunc non  
uam conditio nunc et fororati de  
principali pruis conueniendoy et  
omni alij et etiam cuiuscuq. hui  
milis a familiaris sua sententia  
y. Renunciandum etiam nostro pro  
prio foro submitendum fore et  
suis ditione Cuiuscuq. huius  
pe dictum transisum sumpere ele  
gendi non obstantem leuis per  
ros necute pruis firmandis non  
soliata poni et generalis y. proui

2

tenentis ego pro quibus et obligatus  
ego et cum Alodij ego

Adres Lappa Pado Presbiter  
et Josephus Agas dei  
et velle habetis

Diis de quibus homo  
anage domj M de Lxxxj

venda ego Joachim Ferradis lignarius  
pro velle Alodij habetis pro solun  
des apparandis vobis didaco Cantus  
agruole et hie velle Alodij habetis  
canario de hie velle habetis pro velle  
et velle Alodij habetis regaliu  
vite qui suscipit majoris quam  
pume velle debetis ex compositione  
vobis habetis. Suis et cum pre  
senetis de velle vobis lauditis

Didaco  
de hie velle  
gavilo  
genita  
caulis  
hacalla  
valor  
et velle  
et dege  
ponen  
gumia  
cum li  
nesa  
genet  
modo  
vobis de  
mili  
troni  
conce  
cios de  
fave  
senet

De daco Cantuarie Hys omnibus Blanes  
De daco mlti habuit p[ro]p[ri]a h[ab]ere curris mul  
p[ro]p[ri]o loquendo crescentes et nona  
gentia p[er]es defu[er]unt de p[er]e crasabo  
caulis. harraments. dolores y los d[omi]n[os] que  
harrat hat del p[er]e de crasabo y de los p[er]e  
vob[is]. Nam autem vendicionem vob[is]  
et vob[is] f[aci]o cum omnibus suis d[omi]n[os] h[ab]ere  
y de quibus y p[ro]p[ri]a h[ab]ere y d[omi]n[os] y  
p[ro]p[ri]a y ad habendam y exceptis  
y nisi ex d[omi]n[os] melu[er]a. P[ro]p[ri]a y cu  
cum lib[er]am regalium vati y uas om  
nes a vob[is] confu[er]unt habu[er]unt coram y  
y nona omnimode voluntati hoc v[er]o  
modo y de voluntate mea y p[ro]p[ri]a p[er]es  
vos d[omi]n[os] vob[is] cedentes pro consi  
m[er]it[is] h[ab]ere p[ro]p[ri]a d[omi]n[os] d[omi]n[os] causa cora  
tionibus me cor d[omi]n[os] p[ro]p[ri]a vendicionis  
conventis et enarratis. et quia y remu  
tios d[omi]n[os] coram vob[is] y p[ro]p[ri]a y  
fave h[ab]ere vob[is] y coram vob[is] d[omi]n[os]  
et vob[is] vob[is] vob[is] coram vob[is] d[omi]n[os] vob[is]

gali eundemque et propterea  
obligo et ad rem Alidij...

Testes Augustinus Perz et Fran-  
siscus Perz et filius Laniffi  
si dicitur ville habijs...

Die xj Decembris Anno  
anage domj MDCXXXj

obto

ego Josephus de agaso pmissille  
Alidij habijs scienter et sponte  
et Confiteor et mihi veritate recognos-  
co me debere vobis renuncio Ma-  
ria Milici dicitur ville habijs pntij  
et vris triginta tres libras raga-  
lum vate ex pretio vulgaris lo-  
quendo de dos machos per me  
a vobis emptis habetis et se septis

de quor  
lote fue  
navia  
y rine  
genta  
bis en  
mco  
simon  
Ani  
omni  
doran  
y p  
quor  
mod  
prop  
Jude  
yuen  
yuen

de quorum bonitate proci et va  
lote fui et sum concupiscus ple  
nariem negre satisfactus et quia  
yrenuntio ex quas qui dem tri  
gentia tres libras de ditione vo  
bis et aris: alueri et paca ex pro  
meto mi diu sui feto sanctorum  
simonis et iude premio venuto  
Anni M d c lxxxij. dilacionibus  
omnibus sub pena disem soli  
dorum ditione dandorum  
ex pro pena et tate pacto y ad  
quorum omnium frater. ligo  
modo cum fore submissione y  
proprij fore renuntiatione y  
Iudicij ac Iudicis vacatione y  
reversus et Apellatione y et du  
rum Apellandi et reurren

di ex parte et renuntiatione  
Promitto ac tam huc ad dominum  
deum non litigare neque impetra-  
re et sub consimili pena de se soli  
dos undecim menses vobis et vestris  
et heredes huius penam dandorum  
et pro pena et pacto et pro qui-  
bus obligo ego ad eum Alodum...

Tes tes Gregorius Lurz agri-  
cola et Gasparillo scriptor  
di Deville habens...

et plangit

*[Faint, illegible text in the lower half of the page]*

*[Vertical scribble or signature]*

anda ego H  
elle A  
pntie  
bus og  
gibus  
eris  
plant

tum in termino de villa in par  
tiamatino sermone nuncupa  
ca della Marsasella cum suo fure deo  
rum orarum et media Ague ad ri  
gandum de octo in octidibus vul  
gareis loquendo del Re de Beni  
soj do que es un jornal. Confronta  
cum et limitatum cum terra in  
centij Botella semina et sequia in  
medio. Cum terra Antonij Paja sum  
ta et sequia in medio Cum terra Balta  
saris Abat. Cum terra Gregorij Pava  
Cum terra Mauri sempre sequia bra  
sal in medio. Cum terra Francis folen  
et Cum terra Constantini Brugablose  
brague hui de pnyga. cum cum obli  
gatum ad Ley Centum et octuagun  
ta duorum solidorum regium  
vate Ley et anno quo quolibet

soluenda  
et Presb  
ville Co  
mense  
equiva  
et ad tra  
de de m  
Pava  
livi Ca  
ro et P  
po hui  
mense  
xvj. J  
solido  
quole  
Cluso  
Alto de  
dime  
quag  
Joan

soluendorum Reverendis Clero  
et Presbiteris ecclesie Parochialis  
ville Coustantey vigesima die  
mensis Novembris quate dimi  
equitari posunt pretio Centum  
et triginta duarum librarum  
ditte monete equitatis Michaellem  
Puznos futurum venditi et origina  
litur Cartuarii ditte Reverendis Cle  
ro et Presbiteris cum Indictio septo  
pro Ludouicum Guimerauz xxij die  
mensis Novembris Anni MDCXX  
xxij. Item ad Centum quinquaginta  
solidorum ditte monete Centum Anno  
quolibet soluendorum Reverendis  
Clero et Presbiteris ditte ecclesie ville  
Alodijs de mensis quate  
dimi equitari posunt pretio quin  
quaginta librarum ditte monete  
Item ad Centum quinquaginta solidis

Idcirco dicitur monachi Curie Amoguo  
libra solvendorum Prioris Mona  
chis Conventus et monasterij dicitur  
Augustini dicitur ex parte ville die  
mensis qui redimere et quietari  
possunt Prioris quinquaginta libras  
secundum dicitur monachos. Nam autem un  
ditionem vobis et vestris factis cum in  
troitibus et exitibus et ad quos cum om  
nibus suis dicitur dicitur de quibus et  
quibus dicitur dicitur et ponens et ad  
habendum et exceptis et dicitur et  
et melius et. Prioris dicitur et dicitur  
et octuaginta quinquaginta libras et  
regalium et aliquid quas omnes a vobis  
conficere habuit et res ipsas et  
omni modo et voluntate hoc dicitur modo  
et devoluntate mea per vos dicitur  
et dicitur et dicitur ab una parte et dicitur  
et octuaginta duas libras dicitur.

monete  
torum  
neat  
Casu  
turn et  
plamen  
vos dicitur  
Ipsus et  
dicitur  
et dicitur  
et dicitur  
promit  
et dicitur  
et dicitur  
et dicitur  
et dicitur  
et dicitur  
et dicitur  
et dicitur

monete propter propturatus die  
trium Ley cypto solvendas an  
nuas pensiones ipsorum et suum  
Casu ipsos quere et restantes cen  
tum et tres libras de remoneta ad con  
plimentum dicitur pro etiam pones  
nos detinuitis et detinereis quide  
Ipsis teneamini firmare debiti hinc  
Etate in post hoc per nos hinc  
reipiendo latius de vobis et quia  
et renuntioz dante remoneta  
promittens et facta habere teneas  
et teneos inde ad teneo volo vobis et  
vobis de firma et legali conventione  
vobis et facta fiat vobis et hinc modo  
et una cum omnibus dante et  
per quibus et dante et  
et pro quibus et obligo et ad tunc hinc  
dij et

Fidus Pascasius dicitur hinc  
et Philippus Torregrossa

lactifius dicitur habere

Dicitur dicitur

otto  
et

Nos Josephus dicitur agricola et  
vicia volat Cantugis proterville plus  
dij habet ambo simul et regnum  
per se in solidam suentiam  
proterville confirmat et in civitate re  
cognoscimus nos debere vobis Tho  
me dicitur agris le dicitur ville habere  
proterville et vobis Cantugis et tres libras  
regalium vobis et tantis et ad Com  
plementum illorum et vobis  
et octuaginta quinque libras  
dicitur monete pro quibus dicitur  
proterville et nos dicitur vobis dicitur  
et proterville dicitur quoddam  
et os vobis et vobis plantatum oli  
vis dicitur et proterville in termino

Dicitur dicitur  
monete  
illa dicitur  
frontas  
frontas  
nos dicitur  
dicitur lo  
nuntia  
tunc et  
vobis dicitur  
nigra  
solus  
et dicitur  
que vobis  
sunt sol  
nigra  
in dicitur  
vobis  
dicitur  
quid dicitur  
tunc

De villa in paritio. mares no ses  
monne nuncupata de la Mascari  
lla. Ceteris limitacionibus et con  
frontacionibus limitatum et con  
frontatum per partibus. Tunc septo pu  
noz in fratum de p. n. p. paulo omne  
hunc locus continetur. et quia et re  
nunciamus et quos qui demen  
tunc et res libras. De monece vobis  
omnis solue te et p. se et o. mittimus  
in quatuor solutionibus. scilicet tres  
solutiones ad viginti septem libras  
et de sex solidos de demonece magna  
que et ultimam viginti libras et de  
sex solidos de demonece. Primam  
incipiendo vobis facta solutione  
in die cuius facta omnia in sand to  
rum primo venturo residem  
de anno quo libe de ston. et mone  
que die dicto debito darent. de la  
tionibus omnibus et sub pena de

sum solidorum de hemonete danda  
rume pro pena et rallo patto et ad  
quorum omnium et futurorum ergo no  
daz lam fore submissione pro p r i f o  
re renuntiatione et hedi et si fedi  
ses uocatione et reuersas et appella  
tionibus et huiusmodi appellandi et reus  
rendi ex patto et renuntiatione et  
Promittimus ac etiam huiusmodi ad  
dominum ducis non ligare et  
nig imperare et sub consimili pena  
de eis soli dorum de hemonete ro  
bis et uis ulet apud huiusmodi dan  
dorum pro pena et rallo patto et  
pro quibus et obligamus et renun  
tiamus etiam et ex parte beneficij  
sed et dorum diuidenda et angustis  
nam nouarum constitutionum  
et foro vati de p r i n c i p a l i p r u e l o n  
uicando et et omnia et cetera. Insuper  
ego dicitur huiusmodi vato et uicando

mentis  
ad dome  
per nos  
bus meis  
tus lon  
tio dicit  
tunc illy  
ad uam

et huiusmodi

denide  
gis Jac  
de hoc  
confi  
ad dicit  
lot lon  
tus le  
tas in  
et huius  
per m  
Causa

menipserunt superius pro te diti  
ad domum ducunt et testifunt  
per nos infra de omnibus huius  
bus meis et similibus debent fieri se na  
tus consulti vellyanis et pontificem  
no dicitur beneficium tenatus Consul  
et vellyanis de te et de omni alij  
aliam illis dicitur ---

Inter quos supra ---

supra

deinde autem dicitur LXXIIII men  
sus Janas ij Anno a nate dno M  
D LXXXVI dicitur Thomas Reig  
confiteus se habuisse et resipere  
a dicitur Josephus Gubert et Fuesera  
lor Conjugibus dicitur Concium et  
resipere et regalum vobis Conter  
tos in dicitur debent dicitur. suinter  
et lampone et Consillavit sur  
per me Mathium Guimeranos  
Consillavit dicitur mandavit

dictum debet Andream a primis  
episcopi linearis ad ultimam  
clausam de quibus partem illis  
dixit pro presentibus ibidem pro  
testibus Pascasio de beclum et  
assistentis Botella agris de de  
ville habet. . . .

Dixit de rebus Anno  
anag. dom. M. D. LXXI.

Dta ego Margarita Amavivus et de  
vilaplana uxore sui Antonij vi  
laplana agruola patris ville  
Alodij habet sicut etiam  
propter facis Constantino pro esse  
lemnibus et deus pro ueritate

meum  
ga vos  
lam  
gentem  
me ma  
vender  
Hansp  
sume  
tatum  
expat  
prose  
nillo be  
nenas  
tem lo  
meme  
tatum  
llor  
pame

meum vel unquam ita tunc  
ga vos franciscum ferrugineo  
lora ville Benillob habet pte  
gentem vobis ad non meo et pro  
me una vobis unum et solidam  
vendendum alienandum et  
transportandum quod danteo  
sumere suam partem plan  
tatum soluis et alijs Arbore bus  
et partem vobis lampesum et  
prosum vobis meo dicitur ville Be  
nillobe in partem a meo no sumo  
me nuncupata de Penella qe vobis p  
cum dotali partem plus vel  
minus confrontatum et limi  
tatum Camera Ludovise Mon  
llor Camera Christophori Blancs  
Camera vobis Martines Cam

Amo  
xxij  
et de  
Antonij  
ville  
lam  
re esse  
etate

esta habeat de Moneris, tantum  
et obligatum ad censum quatuordecim  
maiorum pro unoquoque domo  
le Annogualibus solvendorum  
domino dictae ville Benillobe cum  
laudimio et fatia et persone vel  
personis vobis bene viris pro  
precio vel pretijs et sumptibus  
et conditionibus vobis bene viris  
in uno contractu vel pluribus ad  
vobis libitum voluntatis de lag  
precia ipsorum venditionis sui  
venditionum habendam peten  
dam et recipiendam ac habuisse  
et recepisse confirmandum emittentibus  
gubernatores Instituentibus et de  
venditione simpli et partionata  
de malueris cavendum. et propre

dictis on  
tamea  
hypoec  
et si op  
refig  
tunc ad  
Insuper  
sunt ego  
minum  
tamant  
et loci fi  
Remant  
sulti vel  
hypocri  
publica  
oportet  
nog. m. Ca  
toci bus  
dictione  
dicta ora  
reimunt

ditis omnes et singula bona et  
nomina mobilia obliganda et  
hypothecanda et ipsa emptoribus  
et si per fidei renuntianda et  
refugis adendum diuidentia  
cum ad rationem et omnia alia  
Insuper non meo et pro me suscipi  
sunt exponenda cum proinde non ad do  
minum de iure cuiusque deinde  
ramenti videtur promittendum et  
et si fuerit de omnibus de iure  
renunciandum Beneficio Senatuum  
ultimelyani de iure et omnia alia  
pro tempore occasione quibuslibet  
publica et et pro fuerit necessaria et  
oportuna pro me suscipi non sunt  
non cum clausulis cautelis et iuri  
tutibus et cautionibus cum quibus  
deditio bonorum obligatio et  
deditio beneficiorum et iurium  
renunciatio et alia vobis bene

visis et in similibus. Unde etiam pro  
solitis et aruentis et pro ut vobis ma  
gis expedire videbitur faciendum  
quod fieri faciendum concedendum  
et firmandum est. Et ad hoc largo  
modo Campore substituendum  
et promittens et pro quibus ego  
obligor ad tum Alis dñi qm ---

Leobis Laurentius Corbifis  
varius et Assencius Mualles  
Lanifficus de ville habes.

du xiiij de xembres Anno  
awosty. dñi M d l xxxij

Rehys ego N uolans de Paiz Moleo Ma  
gister ludi p nris ville Alis dñi  
habes pro solvendis expen  
dis vobis Infraco Joseph Misas

Mualles  
quinque  
vate  
cum  
quadro  
metre  
tio  
pup  
Hoseu  
dusa  
met  
vulgar  
vnt  
xxv  
melap  
vnt  
Mualles  
vnde

Micallus caniffio omnibus Meis  
quingenta libris regalium  
vate et tantibus et ad compleme  
tum Marum beventum et  
quadraginta libras et de mo  
neti pro quibus summas ampte  
tio mihi et meis vendidistis et  
perpetuo alinastis quoddam  
nosum tunc et cum sua con  
clusa Aqua sicut in oppositum  
meo meo de villa in partibus  
vulgariis dicta de viola pro et  
vobis tunc pro nos in partibus  
xxv dimensio februa et proxi  
me lapsi lacus est et videtur sicut  
vobis sum pro nos domando sicut vobis  
deditis vobis tam dedit tot Joseph  
Micallus filio Michaelis caniffi  
eo de villa habiffontis et vobis

nos tamen supulante Jam dei  
cum trosuim teste rre cum  
sua condusa aqua et aliquibus  
Arboribus sicut et posesuim  
et mino d dte ville in partibus ma  
ter nosse mone nemuypata de vxo  
la corfrontatum et limitacum  
Curatura. Chris d dte dte cum  
terra vinentij las bonell dte  
utruqz d dte dte sumita de vxo  
la in medio. Cum terra Petri sum  
per et cum corruone d dte de  
vxo la tantum et obligatum  
ad lxxv lxxv lxxv lxxv lxxv  
casole d dte dte dte dte dte  
lxxv et Ames singulis solue  
d dte dte ignosio sumper lxxv  
d dte ville. Prima die mense No  
vembreis qui redemi equivo

10-

posum  
genta  
ad lxx  
non on  
solue  
ultra  
made  
d dte  
genta  
autem  
tuse  
suola  
dum  
hura  
et xix  
d dte  
d dte  
d dte  
d dte  
d dte

posunt Pretio centum quadraginta  
 libraum de stermonie. Item  
 ad Ley triginta solidorum de  
 monie Ley et Ames singulis  
 solvendorum Clero et Presbiteris  
 utriusque Parochialis de Deneville Pri  
 mada mensis Novembris que re  
 dimi et quitari posunt Pretio tri  
 ginta libraum de stermonie. Hanc  
 autem venditionem sui visus Pres  
 biterionem volens et visis facio cum  
 quodam nunc hanc Ague ad sig  
 dum ex fonte de vrola de illens de  
 hura hunc dies, cum in totis bus  
 et in bus et ad cum omnibus suis  
 Juribus de quibus et quibus et  
 sustinens et ponens et ad habu  
 dum et exceptis et nisi et si melius  
 et Pretio viri voluntatem et qua  
 draginta libraum de stermonie.

quas omnes et res bis conficiat ha  
buerit et res ipsas me, cum in modo  
voluntate hoc in modo qd de volu  
tate mea per me, vis de in iustis et  
dicimus ab una parte centum  
et septuaginta libras de d'emo  
nue propter proprietates d'abo  
rum. Cui et pro solvendo an  
nuas pensiones ipsorum et ab  
alia parte quingenta libras  
de d'emo et pro consimilibus  
per me et vobis debitis causis et ra  
tionibus meis et d'is propter ven  
dicionem contentis et enotatis et  
restantibus viginti libras realiter  
numerando. et quicquid tenentis  
et d'ans et tenentis et pro mi  
tens et facere habuerint. Proste  
totum in quod voluerint vobis ne  
vis de et d'is et a aliqua me ipse

ut  
me  
pro  
do  
yo

M  
7

quanda ego  
lis  
bis  
et  
d'is

sum uoluntate et profectis  
meis pro proprijs tantum et non  
pro alijs alienis uel aliis uel homo  
do pro quibus tantum obligo  
pro aliter illis diuina...

Testes franciscus Puchagari  
icola et Joseph de la gip  
zarius de la ville habet.

Dixiij Decembris Anno  
anate. Day MDCXXXij

vanda Ego Joseph Maller filius Michael  
lis Laniffius pater ville Alodij ha  
bij guineo et Camp pater dorendo  
et uobis Joachin Margaris Cui  
de la ville habet pater et uobis quod

Dam et os cum hore hore Cum sua  
Conclusa Aqua et Diversis Arboribus  
Cum suo Invenit hore Aqua de octo  
in octo diebus vulgari et loquendo  
Dellans de Gada semina del Ruch  
de vxola. Setum expositum in ter-  
mino diei velle nipa et amate  
no semore nuncupata del Bar  
rangue de vxola. Confrontatum  
et limitatum Cum terra Christo-  
fori Fol. Cum terra vinuntij Car-  
bonell Lucis et cuiusq. Datoris semi-  
ta de vxola in medio. Cum terra  
Pessi semper. et Cum torrenti di-  
co de vxola. tentum et obligati  
ad Cey Centum equa draginta  
solidorum regalium vati Cey  
et Ames singule solvendorum

ignat  
Pterin  
que r  
tio Cen  
num  
triger  
Cey  
Cley  
lis di  
trig  
Pterin  
neto.

Hane  
et ves  
mer  
met  
omni

ignatis tempore cui de ville  
Prima die mensis Novembris  
qui redime equitari posuerit Pre  
tio centum equadraginta libras  
novi de denariis. Item ad trig  
triginta solidorum de denariis  
Cuius Armes singulis solvendis  
Cuius et Presbiteris ecclesie Parochias  
lis de ville Prima die mensis Novem  
bris qui redime equitari posuerit  
Pratio triginta libras de denariis  
novi. equitari

Item autem venditionem vobis  
et vestris fauorem vobis et vobis  
menti de denariis et vobis. Cum  
in vobis et vobis et ad vobis  
omnibus suis vobis et de vobis

uicibus et habitibus et pennis  
et ad habendum et recipiis nosis  
gruis melius et Pretio viri bosun  
tarum et sexaginta trium libra  
rum regalium rate quas omnes  
a vobis confectis habuisse et resipis  
se me omni modo voluntati hoc viri  
modo q. de voluntate mea pennis vos  
detinuitis et detinetis ab una par  
te centum et septuaginta libras  
dedit monete propter proprietates  
dedit vobis et pro soluenda An  
nuas pensiones pro vobis et sui in  
Caru pro quibus et ab alia parte  
octuaginta quinque libras dedit mon  
te et vobis vos detinuitis et deti  
netis quia de illis tenemini forma  
re debiti subtrahit tunc in pot. hoc  
pro nos in ratum resipiendo las  
tuis et continetur, et restant octo  
libras dedit monete realium name

dando  
et me  
haberi  
tunc  
et ligat  
et fact  
Cum  
quibus  
pro qu  
Allo d

otto ego

tando, equa et rannuntio, dars  
et rannuntio, et rannuntio, fause  
habet tenore, et tenore inde se  
tunc volo vobis et rra defuma  
et legalis iudicium, et ita si forte  
et fiat iudicio la gona dora  
Cum omni bus danna, et super  
quibus Creditur, et Renuantia  
pro quibus, et oblige, et ad eum  
Alidij ut...

Idem Blasius Mollanoy  
et Isidorus Gussu Laniffi  
us de de ville habet...

~~Idem de iustis~~

otto ego Joachim Margareit Cuius pro

ponens  
suz nuss  
in bos un  
libra  
sonnes  
et resy pis  
ti hor vi  
pennus ro  
brunap  
alibras  
pruitates  
ndas in  
et su in  
apparte  
ditemon  
tis et deti  
in forma  
odt hoc  
indo la  
utes otto  
siname  
2

sentis villa illa dicitur habere sicut  
et compote Confessor et misericordis  
et recognoscio me debere volis. Porro  
Muelles filio Michaeli de d. villa  
habuit suffis partem et v. s. ad  
quingulebras regalum vati  
redantes ad Complimentum  
Havam biscentum et sexagim  
ta trum librum d. d. mones pro  
quibus saugusum pracioni h. e.  
meis vende didis et per se uolueras  
eis quoddam totos uentis rora si  
tum et pos quem me m. e. n. o. d. e. d. e.  
ville n. p. a. t. i. a. m. a. t. u. n. o. s. u. m. o. n. e.  
num u. p. p. a. t. a. d. e. r. r. o. l. a. C. e. s. t. i. s. l. e. m. i.  
tationibus et confronta tumeli  
mitatum pro v. s. d. s. r. o. s. e. p. t. o. p. e.  
n. g. e. m. i. f. r. a. t. u. m. d. e. i. p. n. i. p. a. u. l. o. a. n.  
et istud lotus est v. i. d. e. e. t. q. u. i. a.

et venam  
gerage  
vobis et  
to nique  
Her ad v  
quaque  
m. i. p. i. n.  
sine f. e. d.  
Asubri  
Lxxij.  
d. i. t. o. m. e.  
d. u. a. n. t.  
s. u. l. p. e. n.  
n. e. x. d. a. n.  
p. a. r. t. o. y.  
e. t. l. a. g. o.  
y. p. r. o. p.  
d. u. j. a. d.  
e. o. p. e. l. l. a.  
e. t. t. u. s.  
t. i. o. n. e. y.

et renuntio in quibusque de modis  
quibus quinquaginta libras de denariis  
vobis et vestris solvere et pacari et promi  
ttonique tuos solutionibus subire  
Hic ad viginti quinquaginta libras una  
quaque et ultimam deservit. Primum  
in principio de favore solutionem in die  
sunt festo Nativitatis Domini nostri  
Iesu Christi in principio Anni MDC  
LXXXII. et inde in die Anno quolibet  
dedito in termino sicut dedito debito  
durante. Dilacionibus omnibus et  
suspendere deservit soli dedito in denariis  
nec dedito in quibusque et pacto  
pacto et ad quosum omnium et factis  
et largomodo et cum fore submissione  
et proprio fore renuntiatione et  
dedito in die et variatione et reversus  
et appellacione et edictum appellandi  
et tenendi et pacto et renuntia  
tionem et. Promitto autem in dedito

Dominum deum non litigasti  
et non in per te et sub consensu  
per ad esum soli dora d. d. mo  
neti vobis et vobis ultro p. d. d. i. p.  
nam danda sunt pro pena ex  
ratio p. d. d. i. p. q. u. b. u. s. o. l. l. e. g. o  
et ad am. d. d. i. p. g. a. . . .